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Mall för motion till Brt Porkalas stämma
Fyll i motionen direkt i PDF-filen, eller skriv ut och fyll iför
hand. Den ifyllda motionen lämnar du till Föreningskontoret,
Sibeliusgången 34, eller postar till BRF Porkala, Box 6002,
164 06 Kista. Du kan inte skicka motionen som e-mail. Kom
ihåg att underteckna motionen!

Motionslämnare,
namn:

Hemadress:

Henrik Sadath Lägenhetsnr: 194

Sibeliusgången 38
Telefonnr: 0735091827

Underskrift av
motionslämnaren:

Motionsrubrik: Motioner

Bakgrund: FöNara vilket problem, eller vilken id6, som gör aft du skriver denna motion. Ta bara med ett
problem eller en idö per motion (eft exempel: "Det skulle vara bra om föreningen hade en
bil-släpvagn som medlemmar kan hyra till eft lägt pis").

Föreningens hemsida saknar en tydlig åtkomst till motioner. Endast genom att söka på motion
kommer endast mall för motioner och reglemente upp för vad en motion är.

Det är med det i beaktning svårt att få en överblick om vilka motioner som lagts under åren för att
som boende få en överblick om vad som röstats om tidigare.

Styrelsen hänvisar då till att dem återfinns i stämmonumret inför foreningsstämman. men
överblicken gör det svårt speciellt om den skrivande vill bifoga/hänvisa tidigare lagd motion.

Vad ska stämman besluta, för aft styrelsen ska kunna lösa problemet, eller genomföra din
id6? Skiv förslaget som en "aff-safs" (t.ex. "aft stämman beslutar att föreningen ska köpa en
släpvagn och uppdra till styrelsen att ordna det praktiska och besluta om hyreskostnad").

Att stämman ger styrelsen i uppdrag att framledes lägga upp ett arkiv på hemsidan Porkala.se
med alla motioner lagda från och med 2023 års föreningsstämma samt fastslagna beslut på
omröstningarna och inför kommande föreningsstämmor uppdatera med dess motioner och beslut.

Utanfor omröstning rekommenderas även att tidigare års motioner samt fastslagna beslut att
publiceras åtminstone 5 år tillbaka i tiden men då det kostar en del att genomföra bör styrelsen
själva kunna ta det beslutet.

På baksidah finns komplefterande information, t.ex. ritningar eller bilder (= markera rutan ) Stvrelsens

utlåtande redovisas i föreninqens medlemstidninq Porkalen inför stämman. och stämmobeslutet redovisas i

stämmoprotokollet.

Förslag till
beslut:
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